1415 *Notandum quod domina Gele von Ruden cum suis pueris Michil et H[er]man habet 14 scot[os] census hereditarii in domo vidue Iacobi Schonow et eius puerorum in platea cerdonum, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro 18 mr. addito censu.*

1416 *Notandum quod Michil von Ruden habet 14 scot[os] census hereditarii in domo honeste vidue Iacobi Schonow et eiusⁱ⁾ puerorum in platea cerdonum, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro 18 mr. addito censu.*

1417 *Notandum quod domina Gele von Ruden cum suis pueris Michil et H[er]man habet pariter 2¹/₂ mr. census in domo honeste vidue Iacobi Schonow et puerorum eius in^{h)} platea cerdonum^{h)}, dandum Pasche et Mich[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.*

(44 v)

1418 *Notandum quod Iohannes Goswyn habet sex mr. census in buda Iohannis Schrammen stante retro chorum, que prius erat Iohannis Goswyn, dandum Pasche. Reemi possunt pro centum mr. et qualibet mr. per se addito censu.*

1419 *Notandum Gerhardum Langerake habere 3¹/₂ mr. census in domo Ottonis van Sancze ultra Humulam, dandum Pasche et Michaelis. Reemi possunt^{l)} ad duo tempora mr. pro 15 mr. addito censu.*

1420 *Notandum quod^{m)} pueri domini Berthram Bedeken, videlicet Hartwicus et Gotfridus habent 3 mr. census in parva domo Iohannis Lyncolle superius in platea thurris penes domum Schotten, dandum Pasche et Mich[aelis]. Reemi possunt ad duo tempora mr. pro 16 mr. addito censu.*

1421 *Notandum quod filius Ludekonis von Vreden, Henr[icus], habet unam mr. census in dimidia parte domus sue matris Magdalene Czitterphennig in platea doleatorum et dominusⁿ⁾ Heinricus Monnich habetⁿ⁾ tres mr. in eadem dimidia parte domus, dandas Pasche. Reemi potest ista una mr. pro 17¹/₂ mr. et iste tres mr. pro quinquaginta mr. addito censu. Et nullus de premissis alium in dato debet anteferri.*

h) Danach Rasur.

i) Danach gestrichen potest.

k)—k) Mit Verweiszeichen unter dem Eintrag.

l) Darunter gestrichen potest.

m) Über der Zeile.

n)—n) Von anderer Hand auf Rasur.

42) Schwibbogen am Ende des ersten Teils des Muckenberges, d. i. der nördliche Teil der Wasserstraße.

1422 Man sal wissen das her Iohan von Heruorde und her Broseke haben mit den andir 24 mr. czinsis in Michil Kreftisdorps hove und 8 huben und eyn virndel als^{o)} uns ez gescribet von Michil^{o)} czu geben uf Ostern, abeczukoufen 200 mr. by sich und abir 200 mr. by sich^{p)} vor 400 mr. und an grossem gelde und darczu den czins.

1423 Notandum quod Tydeman, filius Claus Colbergis, habet sexaginta mr. denariorum in domo Ioh[ann]is Lydentwigis, pro quibus ipse debet Tydemannum predictum tenere in expensis duos annos a tempore presentis anni, festo Pasche incipiendo, et annis revolutis duobus, tunc debet dictam pecuniam restituere in toto et amice.

1424 Notandum quod dominus Rudolfus Mellen habet unam mr. census in sua quarta parte domus Nicolai Stouenberch stante in der tormstrate penes Wickerow, dandum Nati[vitatis] Christi. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

1425 Notandum quod dominus Arnoldus Rouer habet 1½ mr. census in altero dimidio libero manso Claus Schrodin, schulteti in Lupushorst, dandum Penthec[oste]. Reemi potest^{q)} pro 10 mr. addito censu.

1426 Notandum quod Ioh[ann]es Kreft habet ½ mr. census in buda Nicolai Polt[er]man super Muggenberg, dandum Michaelis. Reemi potest pro 6 mr. addito censu.

1427 Notandum quod Mathias, filius Henrici Lybenhannus habet 2 mr. census in curia et in quatuor mansis Bartheken in Steynbeke dandum Iacobi. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1428 Notandum quod dominus Ioh[anne]s Volmersten habet 3 mr. census in allodio et in omnibus suis mansis W[er]neri Wytten, dandum Pasche et Mich[aelis]. Reemi possunt pro quinquaginta mr. ad duo tempora addito censu.

1429 Notandum quod Heinrich^{r)} Burow^{r)} habet 3 mr. census in allodio et in omnibus suis mansis Weneri Witten, dandum Pasche et Mich[aelis]. Reemi possunt pro quinquaginta mr. ad duo tempora addito censu.

(45)

1430 Notandum quod dominus Iohannes von H[er]juorden habet duarum marcarum censum in domo Koneke Zostis stante in platea Thobie, dandum Michaelis. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

o)–o) Mit Verweiszeichen neben dem Eintrag.

p) Danach längere Rasur.

q) Danach *mr.* gestrichen.

r) Von anderer Hand auf längerer Rasur.

1431 Notandum quod honesta domina Gele de Ruden pariter cum suis pueris Michaeli et H[er]mano habent duarum marcarum censum in domo Claus Stolpman pistoris in platea fabrorum sita, dandum Pasche et Mich[aelis]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu.

1432 Notandum quod dominus Ioh[ann]es de H[er]uordia^{a)} habet duarum marcarum censum in buda Iohannis Damerow stante apud aquas, dandum Martini. Reemi potest marca pro 12 mr. addito censu.

1433 Notandum quod dominus Oltmann habet 12 marcarum censum in domo Luberti Gyselbrecht stante penes valvam fabrorum, emptas pro 200 mr., ita quod de centum mr. Pasche censuabit sex mr. et iterum de centum mr. Michael[is] sex mr. et illas ultimas sex mr. potest bis reemere per quinquaginta addito censu.

1434 Notandum quod dominus Wernerus Wesseling habet duarum marcarum censum in aciali domo relicte Henrici Czitterphennig et filii eius Iohannis Czitt[er]phennig stante penes valvam fabrorum, dandum Michael[is]. Reemi potest mr. pro 15 mr. addito censu. Hirvan^{t)} sal haben Barbara und Werner, her Werner Wesslings kinder, dy dry teil van dissem vorgenannten gelde, item Austin Klingenberg sal haben das virde teil et accepit cum uxore.⁴⁾